presente sessão, que constou: DISCUSSÃO E VOTAÇÃO EM 2º TURNO: 01 - 

PROJETO DE LEI ORDINÁRIA Nº 004/21, de iniciativa do Poder Executivo (Mensagem 

nº 006 de 04 de fevereiro de 2021), que: "AUTORIZA A ABERTURA DE CRÉDITO 

ADICIONAL SUPLEMENTAR NA IMPORTÂNCIA DE R$ 3.090.000,00 (Três milhões e 

noventa mil reais). (Manutenção do Gerenciamento de Resíduos Sólidos.). APROVADO com 

07 votos favoráveis. DISCUSSÃO E VOTAÇÃO EM 2º TURNO: 03 - PROJETO DE LEI 

ORDINÁRIA Nº 013/21, de iniciativa do Poder Executivo (MENSAGEM Nº 013 DE 17 DE 

MARÇO DE 2021) que: